[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  028 / 05

Senhor Presidente :

Considerando que através do requerimento nº 020 de 13/05/2005 foi solicitado ao Sr. Prefeito providências quanto à cobrança de taxas e tarifas indevidas junto com a taxa de água;

Considerando  que em resposta  ao referido requerimento o Sr. Prefeito informou através do ofício nº 225/2005 que providências já foram tomadas;

Considerando que os consumidores reclamam que continua a cobrança indevida;

REQUEIRO a V.Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja tomadas as devidas providências judiciais para que o Sr. Prefeito determine a imediata suspensão da cobrança indevida.

Câmara Municipal, 31 de maio de 2.005

___________________________________

                                            - Fábio Jerônimo Marques -

                                                         vereador

[image: image1.jpg]